
2025/12/19

  

通貨名 　　            仲値 休場 国名

中心相場　

US$ 155.85 アメリカ  

EUR 182.73 ユーロ

STG￡ 208.64 イギリス  

CAN$ 113.14 カナダ  

SFR 196.16 スイス  

A$ 103.17 オーストラリア  

SKR 16.81 スウェーデン  

NZ$ 90.08 ニュージーランド  

HK$ 20.03 香  港  

DKR 24.46 デンマーク  

NKR 15.36 ノルウェー  

S$ 120.86 シンガポール  

THB 4.97 タ  イ  

RUB 1.96 ロシア

CNY 22.16 中  国  

TWD                    ― 台　湾

KRW/100                    ― 韓  国  

IDR/100                    ― インドネシア

MYR                    ― マレーシア

※ 外国為替市場の動向によって、一部通貨のお取扱いができない場合があります。

※ 台湾ドル、韓国ウォン、インドネシアルピア、マレーシアリンギットのご送金レートは窓口にお問い合わせください。

※ ここに掲載している公表相場は北海道銀行がこの相場でお客さまとお取引することを確約するものではありません。

 
(ご参考) ＵＳ＄

156.85
154.85

FOREIGN EXCHANGE QUOTATIONS

181.23

             ―

             ―

             ―

             ―

　　　TTS

212.64

114.74

197.06

105.17

2.21

22.46

17.21

92.08

20.46

24.76

15.66

121.69

5.05

外貨預金 → 日本円
海外からのご送金

日本円 → 外貨預金
海外へのご送金

         TTB

204.64

111.54

156.85

184.23

101.17

15.06

24.16

88.08

19.60

120.03

1.71

16.41

154.85

181.23

195.26

4.89

払  戻

外貨預金

預  入

ＥＵＲ

184.23

 ―

 ―

 ―

 ―

21.86


