



2025/12/19

FOREIGN EXCHANGE QUOTATIONS

通貨名	TTB 外貨預金 → 日本円 海外からのご送金	仲値 中心相場	TTS 日本円 → 外貨預金 海外へのご送金	休場	国名																	
					US\$	EUR	SGD	CAD\$	SFR	A\$	SKR	NZ\$	HK\$	DKR	NKR	S\$	THB	RUB	CNY	TWD	KRW/100	IDR/100
US\$	154.85	155.85	156.85		アメリカ																	
EUR	181.23	182.73	184.23		ユーロ																	
SGD	204.64	208.64	212.64		イギリス																	
CAD\$	111.54	113.14	114.74		カナダ																	
SFR	195.26	196.16	197.06		スイス																	
A\$	101.17	103.17	105.17		オーストラリア																	
SKR	16.41	16.81	17.21		スウェーデン																	
NZ\$	88.08	90.08	92.08		ニュージーランド																	
HK\$	19.60	20.03	20.46		香港																	
DKR	24.16	24.46	24.76		デンマーク																	
NKR	15.06	15.36	15.66		ノルウェー																	
S\$	120.03	120.86	121.69		シンガポール																	
THB	4.89	4.97	5.05		タイ																	
RUB	1.71	1.96	2.21		ロシア																	
CNY	21.86	22.16	22.46		中国																	
TWD	—	—	—		台湾																	
KRW/100	—	—	—		韓国																	
IDR/100	—	—	—		インドネシア																	
MYR	—	—	—		マレーシア																	

※ 外国為替市場の動向によって、一部通貨のお取扱いができない場合があります。

※ 台湾ドル、韓国ウォン、インドネシアルピア、マレーシアリンギットのご送金レートは窓口にお問い合わせください。

※ ここに掲載している公表相場は北海道銀行がこの相場でお客さまとお取引することを確約するものではありません。

(ご参考)

外貨預金	U S \$	E U R
預 入	156.85	184.23
払 戻	154.85	181.23